
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Drept (ZI) - buget / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

PW67DK5X   1   B 10.00 10.00 10.0010.00
N5MUV8DB   2   B 9.95 9.85 10.009.95
JAJ3GYHK   3   B 9.90 9.80 9.909.90
UFC63GWY   4   B 9.86 9.60 10.009.86
EMJ5J2GA   5   B 9.85 9.55 10.009.85
VHK3BMWQ   6   B 9.80 10.00 9.409.80
4HNXGJQ7   7   B 9.80 9.50 9.909.80
X82X9DVS   8   B 9.76 10.00 9.709.76
U77PWWCX   9   B 9.73 9.40 9.809.73
9WJ4589A  10   B 9.73 9.35 10.009.73
6Y9CYDDK  11   B 9.71 9.80 9.909.71
ZEP89ATT  12   B 9.70 10.00 10.009.70
3BZ3HSD3  13   B 9.70 9.70 10.009.70
M3MJD4CN  14   B 9.68 9.60 9.459.68
9BVMWWDS  15   B 9.67 8.75 10.009.67
43NVCPB7  16   B 9.66 9.35 9.659.66
4DWH79VZ  17   B 9.65 9.25 10.009.65
NRPX33H5  18   B 9.63 10.00 9.609.63
YBFLRWMY  19   B 9.61 9.45 9.409.61
NRJ4YQJJ  20   B 9.60 9.00 10.00Etnic rom 9.60
BV27X57P  21   B 9.58 9.45 9.509.58
X2AYSZVT  22   B 9.56 9.05 9.659.56
UEP9CK3X  23   B 9.55 9.40 9.459.55
SLPPXQEE  24   B 9.53 8.80 10.009.53
TDQ7WV7K  25   B 9.51 9.20 9.459.51
CBRMPJBW  26   B 9.51 8.55 10.009.51
V2GQZ436  27   B 9.50 10.00 10.009.50
HQFEZVNE  28   B 9.50 9.10 9.809.50
RT74Y3WB  29   B 9.48 9.15 9.309.48

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

REDUBLMJ  30   B 9.48 9.10 9.559.48
JE85M5WA  31   B 9.43 9.10 9.209.43
HRJYVP2Q  32   B 9.43 8.85 9.809.43
KGGE2YAW  33   B 9.41 9.35 9.409.41
U679A6TR  34   B 9.41 8.75 9.609.41
AYRL2R2K  35   B 9.40 8.60 9.609.40
GHSKA3VZ  36   B 9.38 9.60 8.909.38
FTFZ3JZK  37   B 9.36 9.60 8.909.36
422NLWNZ  38   B 9.36 8.70 9.409.36
DFTB9VAX  39   B 9.36 8.65 9.559.36
8C5NYH7Q  40   B 9.36 8.60 9.509.36
SBKBV265  41   B 9.36 8.20 9.909.36
TYFREWY8  42   B 9.35 9.90 8.559.35
JLPGLSP8  43   B 9.35 8.20 10.009.35
LT7VW9UF  44   B 9.33 9.40 9.209.33
622F27RY  45   B 9.33 9.05 9.159.33
5249NDWZ  46   B 9.31 8.85 9.209.31
4RDFMGW5  47   B 9.30 9.50 9.109.30
F3AMDXUC  48   B 9.28 9.70 9.759.28
A9VZA9EK  49   B 9.28 8.45 10.009.28
YD47XS4D  50   B 9.26 9.45 9.159.26
CGKF2MB8  51   B 9.26 9.05 8.759.26
5G59LB7Z  52   B 9.26 8.40 8.409.26
KU6CL2WV  53   B 9.25 9.35 8.409.25
T96QVCJM  54   B 9.25 8.60 8.209.25
BY89NJDV  55   B 9.23 8.85 9.509.23
42SLZHXT  56   B 9.23 8.15 9.559.23
TBTR5AQ3  57   B 9.20 9.50 8.309.20
Q2ENVB64  58   B 9.20 9.40 9.559.20
H93JCUAU  59   B 9.20 8.45 9.509.20
72L8MWP5  60   B 9.20 8.40 9.509.20
2UD48TLT  61   B 9.18 9.40 9.559.18
88ZJVBDR  62   B 9.18 9.25 8.809.18
7WJLDPLZ  63   B 9.18 8.40 9.159.18
9ZK82ZA5  64   B 9.16 8.15 9.359.16
QDS56FVG  65   B 9.16 8.10 10.009.16
BZ64F4YC  66   B 9.15 9.10 8.959.15
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

QNTLPYSF  67   B 9.15 7.75 10.009.15
TF9FXU2J  68   B 9.13 10.00 8.309.13
NXDMNXXZ  69   B 9.13 9.30 8.109.13
8R3426AY  70   B 9.13 9.25 8.459.13
5FGSSDET  71   B 9.13 8.75 9.709.13
CUA48NUU  72   B 9.13 8.65 9.409.13
QDVUVUJC  73   B 9.10 8.80 8.909.10
Y339VFWM  74   B 9.10 8.70 9.009.10
FZX27UVW  75   B 9.10 8.60 10.009.10
TRBZJJXY  76   B 9.10 8.15 9.309.10
8CWHAD2S  77   B 9.08 8.40 9.609.08
JYZ5EJ7Z  78   B 9.06 9.60 8.659.06
4P2UPJ76  79   B 9.06 9.40 7.909.06
2AF3V4XW  80   B 9.06 8.30 9.609.06
4ZGCFX4S  81   B 9.06 7.90 9.509.06
KMAEZRAX  82   B 9.05 9.40 7.959.05
H45XM2DP  83   B 9.05 9.20 9.159.05
EF89BN9J  84   B 9.05 9.20 9.009.05
GGNSRP7U  85   B 9.05 8.80 9.109.05
GNAXNTC7  86   B 9.05 8.80 7.209.05
G9R2S8X6  87   B 9.03 10.00 9.309.03
KAKDSH2Z  88   B 9.03 8.20 8.909.03
GW22KJJH  89   B 9.01 9.40 8.009.01
ECGE6MZL  90   B 9.01 8.60 9.059.01
92BV5CV6  91   B 9.01 8.35 9.109.01
FMKXD26B  92   B 9.00 9.10 10.009.00
LB2ZNMWT  93   B 9.00 9.00 8.009.00
ZYUYC5XZ  94   B 9.00 8.15 9.509.00
SU5USBLV  95   B 8.98 8.55 9.808.98
PCZXR4GP  96   B 8.98 8.55 8.908.98
XM7PDDPJ  97   B 8.98 7.75 9.608.98
7JPE2P6E  98   B 8.96 9.25 7.658.96
CU54SLKZ  99   B 8.96 8.95 9.358.96
AWDMJTWE 100   B 8.96 8.40 8.508.96
L8EX9TBS 101   B 8.95 9.70 8.108.95
7FX9ZUVM 102   B 8.95 9.00 8.508.95
245QF7HY 103   B 8.93 9.05 7.758.93
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

RC43S3UH 104   B 8.93 8.90 8.908.93
P46BE6Y6 105   B 8.91 8.15 8.908.91
HYXK4HP4 106   B 8.91 7.80 8.958.91
4H4WYC22 107   B 8.90 10.00 9.208.90
XZFUYC89 108   B 8.90 9.10 9.508.90
H8S26GH5 109   B 8.90 8.40 8.70Etnic rom 8.90
HKVQXBUY 110   B 8.90 8.30 9.858.90
YEX55TL3 111   B 8.88 9.50 8.008.88
QFLDJG6A 112   B 8.88 9.35 7.508.88
5VNK9SLT 113   B 8.88 8.35 8.408.88
PE28SVHZ 114   B 8.88 7.45 9.408.88
VUUV8NH9 115   B 8.86 8.60 8.008.86
5LZ92X47 116   B 8.86 8.40 9.558.86
Z3GTJQ8Y 117   B 8.85 9.60 8.858.85
SVU9G9HR 118   B 8.85 8.10 8.608.85
RQDFJJKD 119   B 8.83 8.00 8.308.83
HMTDJ4WY 120   B 8.83 7.60 9.008.83
CGJZQV3G 121   B 8.83 7.35 9.758.83
KJXK2DGL 122   B 8.81 8.05 8.658.81
ENUUAKC8 123   B 8.80 9.10 9.608.80
MVMCL4TZ 124   B 8.80 8.40 9.158.80
XQ28F82F 125   B 8.80 8.10 9.308.80
U5YSLVBZ 126   B 8.80 8.00 9.108.80
8WYTFNEN 127   B 8.76 8.55 9.258.76
8ZQU7HWL 128   B 8.76 8.35 8.058.76
Q9ACFBH8 129   B 8.76 7.90 9.458.76
A7AFTM23 130   B 8.75 9.65 7.608.75
E5CYD8WW 131   B 8.75 8.75 8.508.75
4RC8MC6T 132   B 8.73 9.20 8.108.73
DSFHNTPT 133   B 8.71 8.50 8.658.71
W5RMBBGX 134   B 8.71 8.00 8.508.71
5RG5MCZX 135   B 8.70 7.40 8.908.70
TLGSYDUR 136   B 8.68 8.65 7.608.68
SXTUZ8ZN 137   B 8.68 8.55 8.108.68
DCBA6SXP 138   B 8.68 8.25 8.608.68
8NPQ4NEV 139   B 8.68 7.30 8.758.68
MGT6RRBV 140   B 8.66 7.60 8.508.66
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (ZI) - buget / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CY4M2Y8S 141   B 8.63 8.35 8.008.63
4SK4PA8Q 142   B 8.63 8.10 8.20Etnic rom 8.63
HYKFAP72 143   B 8.61 8.95 7.658.61
8WU5GK2A 144   B 8.61 8.90 8.108.61
88KMMN6H 145   B 8.61 8.90 7.808.61
MUD83AT2 146   B 8.61 8.30 8.858.61
MLWJRTB8 147   B 8.60 9.60 6.508.60
U9HVA5RG 148   B 8.60 9.45 8.158.60
S9SQUSPS 149   B 8.60 7.50 9.208.60
JUYXG2LU 150   B 8.60 7.05 8.958.60
FDVK2XQK 151   B 8.58 8.85 7.40Etnic rom 8.58
8EMLA5VG 152   B 8.58 8.30 8.258.58
ALCZJJF6 153   B 8.56 8.05 7.858.56
SZJSRRHV 154   B 8.55 7.05 8.608.55
N94HZE3E 155   B 8.52 7.30 6.458.52
L6YAG3DA 156   B 8.51 9.20 6.758.51
BVLPNUKS 157   B 8.51 8.55 9.408.51
QMYX4AJW 158   B 8.51 7.10 9.208.51
6MDAB3KC 159   B 8.51 7.05 9.108.51
XK462X9J 160   B 8.03 8.55 6.25Etnic rom 8.03
BXB82GD8 161   B 7.95 8.60 8.20Rural 7.95
6VDW753P 162   B 6.18 5.75 6.00Etnic rom 6.18

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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